
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 170-12/2021/78
Datum: 9. 8. 2021

Na podlagi tretjega odstavka 38. člena Zakona o nujnih ukrepih na področju zdravstva (Uradni 
list RS, št. 112/21) minister za zdravje izdaja

SKLEP

o spremembi Sklepa o Nacionalnem razpisu za izboljšanje dostopnosti do zdravstvenih 
storitev 

I.

V Sklepu o Nacionalnem razpisu za izboljšanje dostopnosti do zdravstvenih storitev, št. 170-
12/2021/54 z dne 23. 7. 2021, in popravku sklepa št. 170-12/2021/54 z dne 29. 7. 2021, se v 
tabeli na strani 6, vrstica

»
2407 Druge ortopedske operacije gležnja in stopala 5.820,72

«
spremeni tako, da se glasi:
»

2407 Druge ortopedske operacije gležnja in stopala v razponu od 
1.497,45 do 3.332,80

«.

II.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje in se objavi na spletni strani Ministrstva za zdravje.

Po pooblastilu,  št. 020-10/2021/86 z dne 27. 7. 2021,
mag. Franc Vindišar
državni sekretar


	948B9D3AB2CCDF64C125872C003B2044_0.in.docx

		2021-08-09T13:07:54+0200
	Franc Vindišar




